
 

                 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  ”Leonardo Sinisgalli” 
Indirizzi associati: 

Settore Liceale: Classico e Scienze Umane  -   Settore Economico: Amministrazione Finanza Marketing e Turismo 

Settore Tecnologico: Costruzione Ambiente e Territorio   -   Istruzione Professionale: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 

C.da Rotalupo snc tel. 0973 584195 – Liceo tel.  0973 584368 

85038  -  SENISE  (PZ) 

  Cod. Mecc.: PZIS01800L - C.F.: 82000290765 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFYRP8 

Web: www.istsinisgalli.edu.it  - e-mail: PZIS01800L@istruzione.it  - Pec: PZIS01800L@pec.istruzione.it 

Prot. 13/V-2 del 2/01/2025 

 

Oggetto: determina a contrarre- fornitura materiali promozionali- Progetto Orientamento in  

                entrata, a.s. 2025/26 

CIG: B507D976EF 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO il P.T.O.F., annualità 2024/25; 

CONSIDERATA        la necessità di promuovere le attività di pubblicizzazione  dell’offerta 

formativa dell’Istituto ; 

PRESO ATTO        che l’informazione al territorio delle iniziative della scuola costituisce un 

fattore determinante per le iscrizioni agli indirizzi dell’Istituto, per 

l’a.s.2025/26; 

CONSIDERATO il forte bisogno di valorizzare il profilo dei vari settori di scuola(tecnico-

liceale e professionale); 

TENUTO CONTO degli eventi promossi dall’Istituto per il periodo delle iscrizioni 

 

DETERMINA 

  

La procedura di affidamento diretto a favore della Sig.ra Cantisani Margherita Lucia per la realizzazione di 

uno spot sull’offerta formativa dell’Istituto “L.Sinisgalli” di Senise (PZ) da divulgare attraverso il web. 

Il prodotto da pubblicizzare e il servizio da garantire sono di seguito elencati: 

 

- Scelta di archetipi in grado di dare valore al messaggio; 

- Riprese e montaggio efficaci dal punto di vista comunicativo; 

- Supporto alla diffusione dello spot su piattaforma web; 

- Produzione di una galleria fotografica per brochure informativa dell’Istituto  

- Riprese con strumenti professionali ad alta risoluzione di: 

 locali scolastici 

 attività progettuali 

L’importo a base d’asta è di euro 500,00 (comprensivo di oneri).       

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

        Prof.ssa  Rosa Schettini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

http://www.istsinisgalli.edu.it/
mailto:pzis01800l@istruzione.it
mailto:pzis01800l@pec.istruzione.it



